
RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB

PRO KHS OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI

uzavřená na základě výsledků zadávacího řízeni pro veřejnou zakázku malého rozsahu
zadanou na elektronickém tržišti TENDERMARKET s názvem ,,KHS Olomouckého kraje -

kancelářské potřeby 2022" uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Obchodní jméno: avízo s.r.o.
Sídlo: Bezdrevská 769, 373 44 Zliv
lČ: 25181700
DIČ: CZ25181700
Zastoupená: Vladimirem ŠÍmou
Kontaktní osoba: Tomáš Faltus

Bankovní účet číslo: Komerční banka a.s. 107-5644520207 l 0100
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka
8238
dále jen ,,prodávajÍcÍ" na straně jedné

a

Česká republika -
Olomouci
sídlo:

&
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v

Wolkerova 74/6
71009248

MUDr. Lenka Pešáková, Ph.D., ředitelka
Ing. Lenka Čarná
585 719 316
lenka.carna@khsolc.cz

dále jen ,,kupující" na straně druhé

Předmět dohody
1. Předmětem této rámcové dohody (dále jen dohoda) je úprava podmínek týkajících se

jednotlivých dodávek kancelářských potřeb specifikovaných v PřIloze č. 1 dohody -
nákupní koš.

2. Kupující si vyhrazuje právo možnosti odebrat i zboží, které není uvedeno v Příloze č. 1,
ale je součásti nabídky prodávajÍcÍho.

3. V rámci jednotlivých dodávek bude prodávající dodávat kupujicímu podle jeho
konkrétních potřeb kancelářské potřeby specifikované v objednávce doručené na adresu
prodávajÍcÍho s dostatečným časovým předstihem.

4. Za řádně uskutečněné dodávky se kupujícI zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně a včas
dohodnutou cenu.



Il.

Způsob objednáváni dňčich plněni

l. Určené Kontaktní osoby kupujÍcÍho odešlou objednávku prodávajíchnu vždy podle
aktuálních potřeb kupujÍcÍho.

2. ProdávajÍcÍ dodá požadované plnění do 4 pracovních dnů od doručeni objednávky.

3. V případě, že prodávajÍcÍ není schopen v této lhůtě požadované plnění dodat, vyrozumí
e-mailem o této skutečnosti kupujÍcÍho ihned po obdržení jeho objednávky.

Ill.
Lhůty a místo plnění

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od do

2. Místem plnění zakázek realizovaných v rámci této dohody je:

Sídlo KHS Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc,
Územní pracoviště prostějov, Šafaříkova 49, 796 01 prostějov

Územní pracoviště Přerov, Dvořákova 75, 750 11 Přerov

Územní pracoviště Šumperk, Nemocniční 56, 787 01 Šumperk

Územní pracoviště Jeseník, K. čapka 10/1147, 790 01 jeseník

lV.
Objem plnění, cena, splatnost

1. Smluvní strany se dohodly pro sjednané období na předpokládaném plnění ve výši
700 000 KČ bez DPH.

2. Cenu stanovenou v bodě lV. 1 není možné po dobu trvání dohody překročit, tato
stanovená cena nemusí být dočerpána v plné výši.

3. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této
dohody smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plněni v rámci dané
dodávky a jednotkových cen prodávajícího uvedených v Příloze 1 této dohody.
Dohodnutým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrnuje veškeré souvÍsejÍcÍ náklady
prodávajÍcÍho.

4. V případě dodávky zboží, které není uvedeno v PřIloze č. 1 této dohody, bude cena
stanovena dle platného ceníku prodávajÍcÍho.

5. Převzetí dodávky potvrdí kupujÍcÍ na dodacím listu. Dodací list musí obsahovat označení
účastníků smluvního vztahu, odkaz na konkrétní objednávku, název a množství dodaného
zboží, razítko prodávajÍcÍho, jméno a podpis příslušného pracovníka prodávajícího a
datum dodání.

6. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury vystavené
prodávajÍcÍm.

7. Ceny musí být na fakturách uvedeny v KČ, vždy bez DPH a s DPH.

2



8. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopis dodacího
listu s potvrzením převzetí dodávky bez jakýchkoli vad kupujícím. V záhlaví faktury je
nutno taktéž uvést číslo objednávky.

9. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Zadavateli na adresu
uvedenou v dohodě.

10. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti.

11. Platby za poskytnuté služby budou realizovány bezhotovostním převodem na základě
faktury vystavené dodavatelem po převzetí zboží zadavatelem na určený bankovní účet.

V.
Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu

1. prodávajÍcÍ je povinen realizovat veškerá plněni dodávek sjednaných touto dohodou na
svůj náklad a na své nebezpečí.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujíchnu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém
množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zakázky nebo
konkrétního druhu zboží je kupujicI povinen reklamovat bez prodlení po jejich zjištění.

3. Kupujicí nabývá vlastnické právo ke kupovaným věcem okamžikem jejich převzetí.

4. Na dodané zboží poskytuje prodávajÍcÍ kupujicímu záruku v délce 24 kalendářních
měsíců. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do pěti
pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za
odstranění vady se rozumí dodáni shodného nebo obdobného náhradního zboží, popř.
dodání chybějÍcÍho zboží. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude kupující moci
požadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného zboží.

VI.

Platnost dohody a způsob jejího ukončení

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 23.3.2022 do 22.3.2024.

2. Dohoda může být před uplynutím doby dle bodu VI. 1 ukončena kteroukoli smluvní
stranou výpovědi i bez udání důvodu, a to ve lhůtě 60 dnů ode dne doručení výpovědi
druhé straně.

3. PorušI-li prodávající závažným způsobem své povinnosti, které mu ukládá dohoda, má
kupujÍcÍ právo od dohody odstoupit s účinnosti od okamžiku doručení písemného
oznámení o odstoupení prodávajíchnu.

4. Nesplni4i kupující přes písemnou žádost prodávajícího svou povinnost poskytnout
prodávajíchnu potřebnou součinnost anebo poruší-li kupujÍcÍ závažným způsobem jinou
povinnost, kterou mu ukládá dohoda, má prodávající právo od dohody odstoupit s
účinnosti od okamžiku doručeni písemného oznámení o odstoupeni kupujícknu.

5. Důvodem k odstoupení ze strany kupujÍcÍho bude jeden z nás|edujÍcĹch důvodů:
- bude-li prodávajÍcÍ v prodlení s dodáním předmětu dohody po dobu delší než 10

kalendářních dnů,
- bude-li předmět dohody vykazovat opakující se vady.



~ "

6. Důvodem k odstoupeni od dohody ze strany prodávajÍcÍho bude:
- pozdní úhrada (tj. překročení splatnosti faktury o vÍce jak 21 kalendářních dní) oprávněně

účtované ceny poskytnutých dodávek a k úhradě nedojde ani po písemné výzvě
prodávajÍcÍho.

VII.
Společná a závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně identifikačních údajů, jakož
i o změně ostatních údajů nutných pro plnění dle této dohody.

2. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem
veškeré závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.

3. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována
formě písemných vzestupně číslovaných dodatků
obou smluvních stran.

pouze dohodou smluvních stran ve
podepsaných oprávněnými zástupci

4. Kupující bere na vědomí, že dohoda bude prodávajichn zveřejněna ve smyslu zákona
č. 340/2015Sb., o Registru smluv.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každý z účastníků
obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy:
1. Příloha č. 1 - Nákupní koš

Olomouci dne............

Za kupujÍcÍho:

V dne

Za prodávajIcího:

4


